
1 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 35 

sjednici, održanoj 30. ožujka 2017., donosi 

 

 

 

 

  O D L U K U 

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Vukovara prihvaća Izmjene i dopune Programa gradnje objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu kako slijedi: 

 

 

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐENJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2017. g. 

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN 

1 PRORAČUN 18.639.000,00 kn 21.234.000,00 kn 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 600.000,00 kn 600.000,00 kn 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ 

GRADA VUKOVARA 

18.000.000,00 kn 18.000.000,00 kn 

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG 

RAZVOJA 

400.000,00 kn 3.800.000,00 kn 

5 MINISTARSTVO TURIZMA 1.750.000,00 kn 1.750.000,00 kn 

6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 

ENERGETSKU UČINKOVITOST 

4.976.000,00 kn 4.976.000,00 kn 

7 DONACIJE 25.000.000,00 kn 22.000.000,00 kn 

8 HRVATSKA BISKUPSKA 

KONFERENCIJA 

1.000.000,00 kn 1.000.000,00 kn 

9 HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ                                                 

-   kn  

2.000.000,00 kn 

10 HRVATSKE CESTE 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

11 SREDSTVA OD ZAKUPA JAVNIH 

POVRŠINA 

700.000,00 kn 700.000,00 kn 

12 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn 80.000,00 kn 

UKUPNO: 71.345.000,00 kn 76.340.000,00 kn 

B) RASHODI    

I JAVNE POVRŠINE PLAN NOVI PLAN 

1 PARKIRALIŠTA     

1.1 Izrada projektne dokumentacije                                                               



2 
 

100.000,00 kn  100.000,00 kn  

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica                           

4.500.000,00 kn  

                          

4.500.000,00 kn  

  UKUPNO:                           

4.600.000,00 kn  

4.600.000,00 kn 

2 POTPORNl ZIDOVI     

2.1 Hitne intervencije 

projektiranje 

100.000,00 kn 100.000,00 kn 

2.2 Ulica S. S. Kranjčevića 

izgradnja i nadzor 

100.000,00 kn 100.000,00 kn 

2.3 Ulica S. Radića II faza 

izgradnja i nadzor 

100.000,00 kn 100.000,00 kn 

2.4 Hitne intervencije  

izvođenje i nadzor 

200.000,00 kn 200.000,00 kn 

  UKUPNO: 500.000,00 kn 500.000,00 kn 

3 PJEŠAČKE POVRŠINE I OSTALI 

OBJEKTI 

    

3.1 Spomen obilježje - Vodotoranj I faza                         

25.000.000,00 kn  

20.000.000,00 kn 

3.2 Spomen obilježje - Vodotoranj - 

popratni sadržaj II faza 

                                                

-   kn  

2.000.000,00 kn 

3.3 Izgradnja turističko - tematske šetnice                            

1.000.000,00 kn  

                          

1.000.000,00 kn  

3.4 Uređenje trga oko starog vodotornja u 

Vukovaru       izgradnja i nadzor 

                          

3.000.000,00 kn  

                          

3.000.000,00 kn  

3.5 Izgradnja minigolf terena u Borovu 

naselju 

                              

100.000,00 kn  

                              

100.000,00 kn  

3.6 Uređenje parka Trpinjska cesta 

izgradnja i nadzor 

                          

1.650.000,00 kn  

                          

1.650.000,00 kn  

3.7 Uređenje užeg centra grada 

uređenje i nadzor 

                          

1.000.000,00 kn  

                          

1.000.000,00 kn  

3.8 Tržnica u centru 

izgradnja i nadzor 

                        

14.000.000,00 kn  

                        

14.000.000,00 kn  

3.9 Izgradnja pješačke staze u ulici Vijeća 

Europe  

                          

1.000.000,00 kn  

                          

1.000.000,00 kn  

3.1

0 

Izgradnja autobusnog stajališta - ul. 

Vijeća Europe 

                              

350.000,00 kn  

                              

350.000,00 kn  

3.1

1 

Izgradnja autobusnog stajališta - 

Lipovački put  

                              

350.000,00 kn  

                              

350.000,00 kn  

3.1

2 

Izgradnja autobusnog stajališta - ul. Lj. 

Posavskog 

                              

650.000,00 kn  

                              

650.000,00 kn  

3.1

3 

Izgradnja trga sa fontanom na mjestu 

stare tržnice 

                          

4.000.000,00 kn  

                          

4.000.000,00 kn  

3.1

4 

Obnova nogometnog stadiona i 

izgradnja atletske staze na adresi 204. 

vukovarske brigade 

                                                

-   kn  

6.000.000,00 kn 



3 
 

3.1

5 

Izgradnja javne rasvjete i postavljanje 

urbane opreme u sklopu 

rekonstrukcije obaloutvrde i obalnog 

pojasa rijeke Dunav na području grada 

Vukovara - II. dio 

                                                

-   kn  

120.000,00 kn 

3.1

6 

Rekonstrukcija zgrada u vlasništvu 

Grada Vukovara 

                                                

-   kn  

1.125.000,00 kn 

  UKUPNO:                         

52.100.000,00 kn  

56.345.000,00 kn 

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - 

PJEŠAČKI SEMAFORI 

    

4.1 Pješački semafori                               

200.000,00 kn  

                              

200.000,00 kn  

  UKUPNO: 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

     

II JAVNA RASVJETA PLAN NOVI PLAN 

1 Izrada projektne dokumentacije javne 

rasvjete 

                              

100.000,00 kn  

                              

100.000,00 kn  

2 Rasvjeta od Memorijalnog groblja do 

Muzeja 

                              

850.000,00 kn  

                              

850.000,00 kn  

3 Hrvatskog zrakoplovstva                                 

75.000,00 kn  

                                

75.000,00 kn  

4 Županijska ulica - šetnica                               

720.000,00 kn  

                              

720.000,00 kn  

5 Dore Pejačević                                

150.000,00 kn  

                              

150.000,00 kn  

6 B. J. Jelačića - D2                                

250.000,00 kn  

                              

250.000,00 kn  

7 Modernizacija javne rasvjete - Sotin i 

šetnice uz Dunav 

                          

1.000.000,00 kn  

                          

1.000.000,00 kn  

8 Nadzor izgradnje javne rasvjete.                                 

50.000,00 kn  

                                

50.000,00 kn  

  UKUPNO: 3.195.000,00 kn                           

3.195.000,00 kn  

     

III PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA 

ZA GOSPODARENJE 

KOMUNALNIM OTPADOM 

PLAN NOVI PLAN 

1 Sanacija odlagališta komunalnog 

otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 

                          

2.000.000,00 kn  

                          

2.000.000,00 kn  

2 Izgradnja reciklažnog dvorišta - 2                           

2.500.000,00 kn  

                          

2.500.000,00 kn  

  UKUPNO:                         

4.500.000,00 kn  

4.500.000,00 kn 

     

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN NOVI PLAN 



4 
 

1 Izrada projektne dokumentacije za 

nerazvrstane ceste u  

gradu Vukovaru 

                              

300.000,00 kn  

                              

300.000,00 kn  

2 Rekonstrukcija ceste u zoni bivšeg 

nadvožnjaka - obilaznica, izgradnja i 

nadzor 

400.000,00 kn 400.000,00 kn 

3 Rekonstrukcija raskrižja ul. P. 

Preradovića, V. Lisinskog, V. Europe - 

izgradnja i nadzor 

500.000,00 kn 500.000,00 kn 

4 Izgradnja dijela Osječke ulice  500.000,00 kn 500.000,00 kn 

5 Izgradnja pristupne ceste i parkirališta 

ul. B. Bušića 

500.000,00 kn 500.000,00 kn 

6 Spoj ulica Čakovečka - Mirna  1.000.000,00 kn 1.000.000,00 kn 

7 Izgradnja dijela ul. Vile Velebita 1.500.000,00 kn 1.500.000,00 kn 

8 Izgradnja ulice odvojak - Petri skela 500.000,00 kn 500.000,00 kn 

9 Izgradnja pristupne ceste uz novu 

tržnicu 

1.050.000,00 kn 1.050.000,00 kn 

10 Izgradnja spojne ceste od ulice Bana J. 

Jelačića do UPOV-a 

                                               

-   kn  

750.000,00 kn 

  UKUPNO: 6.250.000,00 kn                      

7.000.000,00 kn  

    

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV                          

71.345.000,00 kn  

                        

76.340.000,00 kn  

 

 

 

 

 

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM 

OTPADOM  

 

Sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godini 

 

 

 

 

 

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN 

1 PRORAČUN 
            

900.000,00 kn  

            

900.000,00 kn  

2 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 

UČINKOVITOST 

        

3.600.000,00 kn  

        

3.600.000,00 kn  

  UKUPNO:  4.500.000,00 kn   4.500.000,00 kn  

 

    



5 
 

B) RASHODI PLAN NOVI PLAN 

    
1 

Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 

        

2.000.000,00 kn  

        

2.000.000,00 kn  

2 Izgradnja reciklažnog dvorišta - 2 
        

2.500.000,00 kn  

        

2.500.000,00 kn  

  UKUPNO:  4.500.000,00 kn   4.500.000,00 kn  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/16-01/10  

URBROJ: 2196/01-01-17-6 

U Vukovaru, 30. ožujka 2017.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag.ing 
 


